



Processo Nº 003/2022
Fls Nº: 020
Rubrica: [assinatura]

Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

PROPOSTA DE PREÇOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Bandeja de pintura media	UND	4	R\$ 18,50	R\$ 74,00
2	Brocha p/ cal grande	UND	6	R\$ 9,80	R\$ 58,80
3	Cabo Flexível 10,00 mm	MT	25	R\$ 12,90	R\$ 322,50
4	Cabo Flexível 2,50 mm	MT	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
5	Cabo Flexível 4,00 mm	MT	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
6	Cabo Flexível 6,00 mm	MT	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
7	Caixa de descarga	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
8	Caixa de passagem de embutir 4x4	UND	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
9	Cimento 50 kg	UND	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
10	Dijuntor monofasico 16A	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
11	Dijuntor monofasico 20A	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
12	Dijuntor monofasico 32A	UND	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
13	Dijuntor monofasico 50A	UND	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
14	Eletroduto 25 mm	MT	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
15	Esmalte sintético galão 3,6l	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
16	Fio torcido 2x2.50MM	MT	40	R\$ 3,40	R\$ 136,00
17	Fita 3M isolante autofusão 10MT	UND	5	R\$ 20,80	R\$ 104,00
18	Garfo p/rolo 23cm	UND	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
19	Lampada superled 12W 6500K bi-volt com 1 ano de garantia	UND	20	R\$ 20,50	R\$ 410,00
20	Lampada superled 17W 6500K bi-volt com 1 ano de garantia	UND	15	R\$ 35,20	R\$ 528,00
21	Liquibrilho 18 lt	UND	3	R\$ 152,00	R\$ 456,00
22	Lixa para ferro	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
23	Lixa para massa/madeira	UND	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
24	Massa acrílica 25kg	UND	3	R\$ 102,50	R\$ 307,50
25	Massa acrílica 6kg	UND	4	R\$ 36,50	R\$ 146,00
26	Massa corrida acrílica 6kg	UND	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
27	Massa corrida pva 25kg	UND	7	R\$ 62,30	R\$ 436,10
28	Registro PVC 20mm(1/2)	UND	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50

DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
RUA "B" Nº 13 – BAIRRO BURITI – IMEPEPATRIZ/MA
CNPJ: 10.779.520/0001-06
E-MAIL: distimar2008@gmail.com

DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
RUA "B" Nº 13 – BAIRRO BURITI – IMEPEPATRIZ/MA
CNPJ: 10.779.520/0001-06
E-MAIL: distimar2008@gmail.com



Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

Processo Nº 003/2022
Fls Nº: 020
Rubrica: [assinatura]

PROPOSTA DE PREÇOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional corrente (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Bandeja de pintura media	UND	4	R\$ 18,50	R\$ 74,00
2	Brocha p/ cal grande	UND	6	R\$ 9,80	R\$ 58,80
3	Cabo Flexivel 10,00 mm	MT	25	R\$ 12,90	R\$ 322,50
4	Cabo Flexivel 2,50 mm	MT	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
5	Cabo Flexivel 4,00 mm	MT	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
6	Cabo Flexivel 6,00 mm	MT	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
7	Caixa de descarga	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
8	Caixa de passagem de embutir 4x4	UND	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
9	Cimento 50 kg	UND	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
10	Dijuntor monofasico 16A	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
11	Dijuntor monofasico 20A	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
12	Dijuntor monofasico 32A	UND	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
13	Dijuntor monofasico 50A	UND	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
14	Eletroduto 25 mm	MT	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
15	Esmalte sintético galão 3,6l	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
16	Fio torcido 2x2.50MM	MT	40	R\$ 3,40	R\$ 136,00
17	Fita 3M isolante autofusão 10MT	UND	5	R\$ 20,80	R\$ 104,00
18	Garfo p/rolo 23cm	UND	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
19	Lampada superled 12W 6500K bi-volt com 1 ano de garantia	UND	20	R\$ 20,50	R\$ 410,00
20	Lampada superled 17W 6500K bi-volt com 1 ano de garantia	UND	15	R\$ 35,20	R\$ 528,00
21	Liquibrilho 18 lt	UND	3	R\$ 152,00	R\$ 456,00
22	Lixa para ferro	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
23	Lixa para massa/madeira	UND	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
24	Massa acrílica 25kg	UND	3	R\$ 102,50	R\$ 307,50
25	Massa acrílica 6kg	UND	4	R\$ 36,50	R\$ 146,00
26	Massa corrida acrílica 6kg	UND	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
27	Massa corrida pva 25kg	UND	7	R\$ 62,30	R\$ 436,10
28	Registro PVC 20mm(1/2)	UND	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50



Processo Nº 003/2022
Fis Nº: 021
Rubrica: 810

29	Registro PVC 25mm(3/4)	UND	2	R\$	16,50	R\$	33,00
30	Registro PVC 32mm(3/4)	UND	2	R\$	19,20	R\$	38,40
31	Rolo c/lã carneiro 5cm.	UND	2	R\$	8,90	R\$	17,80
32	Rolo c/lã carneiro15cm.	UND	2	R\$	10,20	R\$	20,40
33	Rolo de Lã 23cm anti-gotas	UND	2	R\$	14,50	R\$	29,00
34	Rolo espuma 5cm	UND	5	R\$	4,50	R\$	22,50
35	Rolo espuma 9cm	UND	5	R\$	6,30	R\$	31,50
36	Selador acrílico 3,6L	UND	5	R\$	36,90	R\$	184,50
37	Selador acrílico18L	UND	5	R\$	95,60	R\$	478,00
38	Solvente 900ml	UND	10	R\$	26,00	R\$	260,00
39	Thinner 900ml	UND	15	R\$	25,00	R\$	375,00
40	Tinta acrílica 3,6l	UND	5	R\$	36,90	R\$	184,50
41	Tinta Acrílica Semi-brilho 18lt	UND	5	R\$	135,50	R\$	677,50
42	Tinta acrílica turbo 3,6l	UND	4	R\$	198,50	R\$	794,00
43	Tinta acrílica18l	UND	5	R\$	245,00	R\$	1.225,00
44	Tomada 01 entrda c/interruptor	UND	10	R\$	14,00	R\$	140,00
45	Tomada 03 entradas	UND	15	R\$	16,50	R\$	247,50
46	Torneira p/ jardim 3/4pret.	UND	4	R\$	5,50	R\$	22,00
47	Válvula de descarga	UND	5	R\$	196,00	R\$	980,00
48	Veda rosca 50m	UND	3	R\$	5,60	R\$	16,80
49	Vedacit 18 lt	UND	2	R\$	310,00	R\$	620,00
50	Vedapren 18 lt	UND	2	R\$	131,00	R\$	262,00
TOTAL						R\$	15.064,30
VALOR TOTAL GERAL R\$						R\$	15.064,30

A cotação tem o valor total de: R\$: **15.064,30** (Quinze Mil Sessenta e Quatro Reais e Trinta Centavos)

Imperatriz - MA, 01 de fevereiro de 2022.


DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
ITAIANA UIARA LUCENA DOMINGUES
RG: 122664599-0 SSP-MA
CPF: 655.797.983-34

DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
RUA "B" Nº 13 – BAIRRO BURITI – IMEPERATRIZ/MA
CNPJ: 10.779.520/0001-06
E-MAIL: distimar2008@gmail.com